ПОУ ТЕХНИКУМ
КИСЛОВОДСКОГО ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ
20.11.2018 г.                        Кисловодск                                     № 47

[По личному составу студентов]

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить:
	1.Сатираеву Марият Аюповну в число студентов 2 курса очной формы обучения по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, по договору об оказании платных образовательных услуг, в порядке перевода из Северо-Кавказского филиала Автономной некоммерческой организации профессионального образования «Санкт-Петербургский полицейский колледж»
	Основание: заявление Сатираевой М.А., выписка из приказа об отчислении №47 от 20.11.2018 года.

Директор                                                  		      Б.Р. Гочияев